
 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลลุมลำชี 
เรื่อง  ใชแผนดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 

********************* 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครอง
สวนทองถ่ิน (เพิ่มเติม ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และแกไขเพ่ิมเตมิ พ.ศ. 2562  ขอ 26,27 เพ่ือใหประชาชน
ในทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน เพื่อเปนกรอบการดำเนนิการตามเทศ
บัญญัติ งบประมาณรายจายประจำปและงบประมาณจากเงินสะสมในชวงของแผน นั้น 

บัดนี้  รางแผนดำเนินงานของเทศบาลตำบลลุมลำชี ไดผานการพิจารณาจากคณะกรรมการ
พัฒนา 

ทองถ่ินเทศบาลตำบลลุมลำชี เรียบรอยแลว จึงประกาศใชแผนดำเนินงานประจำป งบประมาณ พ.ศ. 2566  
เพื่อเปนแนวทางใหมีการปฏิบัติใหบรรลุตามวัตถุประสงคตามโครงการพัฒนาที่กำหนดไวในแผนพัฒนาทองถ่ิน
และเทศบัญญัติงบประมาณรายจายประจำป ตอไป  

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันท่ี   28   ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕65                                                                                                                  
 

 

(นายธวัชชัย    จันทรเจริญ) 
นายกเทศมนตรีตำบลลุมลำชี 

 
 

 
 


